
svEUdILISNa rlmrix,q, BoLNICA
MOSTAIT

Broj:523212122
Mostar, 5.7.2022. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolrrice Mostar, te raznatraju(i prijedlog pJvjerenstva za nabavu, evid.br:
5232122 od dana 5.7.2022, godine ravnatelj Sveudili5ne klinidki bolnice Moslar donosi:

o izboru 
"rrt 

r'rl#utguponuoiterj a

I
za nalpovoljnrjeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave usluga servisiranja

opreme/rezervnih djl:l9y-, za pumpe na Strcaljku i volumetiilst<e pumpe proizvoilaia BD zapotrebe Sveudilisne kliniike bolnice Mostar utvrduje se tvrtka "tr.tEt Cotvt" d.o.L., Rodod bb, gg 000Mostar, te se okvirni sporazum ima dodijeliti isto-i.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114), ovu odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice tvtoiiar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom clono5enja.

IV
Odl Lrku dostaviti ponuditelj ima.

U otvorenom postupku.;uun. ,ufl,l.::,:rJffi[1rturlu op..,, errezervnihdijerova za pumpe naStrcaljku i volumetrijske pumpe proizvodada s-o ,u potrete Sveudilisne klinidle bol,ice Mostar,objavljene na Portalu.jlllif 
_1auava, broj: 32g-l-2-124-3-77/22 od 2.6.2022. godine, svoju ponudu

dostavio je ponuditelj "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, gg 000 Mostar.
Pov.ierenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjern. Ravnatel.ja broj: 42|gl2l22 je dar-ra 22.6.2022. godine u09:15 izvrSilo javno otvaranje ponudate konstatiralo sljedeie:o Ukupan broj pristiglih ponuda.je I (f edan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih porruda je I (iedan)o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postup\] pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i oc.jeni ponurla,broj: 5232122, utvrdeno je sljedeie:
- lzjavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (1) todka a) do cl) zakona(ukljud,ujuii dokaze o osobno.i

sposobnosti dime se oslobacla naknaclnog dostavljania istihj
- Dokaze o ispunjavaniu uvjeta izElanka46. stavak l) ZakonaP Ovjerena preslika aktualnog izyoda iz sudskog registr.a! Ovjerena preslika ID broja

_ ! Ovjerena preslika uvjerenja o pDV registraciji
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 49. Zakorn

tenderske dokumentac i1e (4290 122)
'P YaLeli certifikat za servisiranje navedenih uredaja izdat od strane nadleZnog tijela

(ovjerena preslika)
- lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. zakonakoja je priloZena kao Aneks 6



Ponuda ponuditelja ie ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju za tzborponude -najniZa cijena

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju KM
(bez PDV-a)

Ukupna cijena na

fiavnom) otvaranju
KM (sa PDV-om)

1. lvlULCUM" d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

145.000,00 KM 169.650,00 KM

Sukladno kriteriju za dodjelu Lrgovora, ponr-rclitel.j "MELCoM,, d.o.o., Mostar dostavio je, Lrpredmetnom postupku.iavne nabave tehnidki prihvatljivLr l-i ,t rpno,, iznosu od I 6g.0s0,00 KM.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom,lijeku: Protiv ove odluke moZe se podnijeti Lalbauroku do l0 (deset) clanaod dana priiema iste. Zalba se podnosi Uredu za rannatrul,e i.albi, a putem Ugovomog tijela kaoprvostupanjskog tijela.

Ravnr
prof .dr.sc.

:3^

&,5,;\*,

Mostar
i, dr.med.Dostaviti:

1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu zanabavu
3- SluZbi za gospodarsko financi.iske poslove
gf Centru za informatikuZ www.sibm.ba
5. Pismohrani +I ),

-"*-;F

2

.*;f {-,rli'T'


